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Inimesed on üldiselt aktiivsed ning liigume päeva jooksul väga palju ning siinkohal
on suureks abiks õiged jalanõud. Meie eludes on nii palju eri sündmuseid, mille
jaoks on vaja kõige erinevamaid jalanõusid, rääkimata sellest, et me valime
jalanõud vastavalt hooajale. Õige jalanõu teeb elu meeldivamaks ja mugavamaks.

Jalanõud igaks hooajaks
Meie kliimas on väga oluline jalanõude valikul juhinduda ja ilmast. Kuna talvised
olud võivad kiirelt vahelduda lörtsi ja lompidega, on oluline valida talvejalanõud,
mis peaksid ka vett. Korralike talvejalanõude valikul on kvaliteet äärmiselt oluline.
Eesti suves võib eelistada kergeid ja mugavaid jalatseid, millega mugavalt ringi
liikuda. Kui teie jaoks on mugavamad kõrge tallaga jalanõud, siis otsige selliseid.
Samuti, kui teie jalad kipuvad valutama, on mõistlik valida kas kõrgemate
taldadega või anatoomilised jalanõud. Sügisesse sobivad hästi kummikud, mida
on tänapäeval kõige erinevama mustriga ning mis on väga popid. Kui teie peres
kasvab mitmeid lapsi, siis mõistame, et kõigile korraga võib olla keeruline
jalatseid osta ning kui üks tehtud ost on kvaliteetne, siis püsivad need suure
tõenäosusega ka kauem ning saate järgmisele lapsele kandmiseks anda peaaegu
uued jalatsid. Oleme veendunud, et kvaliteetsed jalanõud on alati investeering,
mis end ära tasub.

Tegevusele vastav jalanõud
Jalanõude valikul on äärmiselt oluline lähtuda tegevusest. Vale jalanõuvalik võib
teha väga palju kurja. Kui te lähete jooksma, siis on oluline, et teil oleksid
jooksujalanõud. Kui teil pole õigeid jooksujalatseid, võib kehval pinnasel
jooksmine teie jalgadele väga palju kahju teha. Samuti, kui lähete näiteks
matkama, on oluline matkasaabaste olemasolu, need peavad vastu, kui millelegi
peale peaksite astuma ning viivad teid mägisel pinnal jõudsalt edasi. Kindlasti on
paljudele tuttav olukord, kus olete päeva jooksul palju kõndinud ning pärast on
jalad villis ning katki, ka siin aitab õigete jalanõude valik – kui teate, et peate
pikalt rändama, soovitame võtta kerged jooksutossud või kui tegemist on
väljakutsuvama maastikuga, siis matkajalatsid. Paljudel spordialadel on tihti oma
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spetsiifilised jalanõud ning kui tegelete asjaga vähegi tõsisemalt, siis tasub nende
ostu kaaluda. Lisaks kuulub jalanõude hulka erineva tegumoe, värvi ja stiiliga
saapaid, vabaajajalatseid, muid sporditosse, kummikuid, kontsakingi ja palju
muud, mille eesmärk on üks – teenida teie huve ning teile meelehead teha. Kui
valite õiged jalanõud, siis võite iga päev rõõmu tunda ning teada, et teie jalad on
hoitud.  

Uudised

Sisuturundus

Pilt

https://www.am.ee/IT-uudised
https://www.am.ee/taxonomy/term/70



